UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:           /UBND-VP

V/v tăng cường công tác quản lý, bảo vệ

rừng, phòng cháy chữa cháy rừng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1643/BNN-KL ngày

08/3/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tăng cường

công tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng.

 Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

sở, ngành, địa phương có liên quan thực hiện các nội dung tại Công văn số

1643/BNN-KL ngày 08/3/2024 nêu trên. Trong quá tổ chức trình thực hiện

nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để xem

xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Quân (để báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, KTN, Ô Chính.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-08T16:07:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-08T16:07:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-08T16:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!